ASOCIACION CONTRA EL DESPILFARRO DE ALIMENTOS

"BANCO DE ALIMENTOS DE ARABA"
CIF: G-01265610

Balances al 31 de diciembre
(euros)

A) ACTIVO NO CORRIENTE

Inmovilizado intangible
Aplicaciones informdticas

Inmovilizado material
Instalaciones técnicas, y otro inmovilizado material

|B) ACTIVO CORRIENTE
Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar

Inversiones financieras a corto plazo
Otros activos financieros

Efectivo y otros activos liquidos equivalentes

1.574,37,
1.574,37

73.272,49
73.272,49

320.346,43

39.808,21

295,04'
295,04

39.513,17
39.513,17

640.684,06,

236.975,97

A) PATRIMONIO NETO

A-1) Fondos propios
Fondo Social
Reservas
Excedente del ¢jercicio

A-3) Subvenciones, donaciones y legados recibidos
B) PASIVO NO CORRIENTE
C) PASIVO CORRIENTE

Acreedores comerciales y ofras cuentas a pagar

Provecdores
Otras deudas con las administraciones piblicas

5541371
35253597

0,00|
6.377,01

6.377,01
594493




